平成 23 年５月 27 日

各   位

会 社 名 株式会社 ゲオディノス

代 表 者 名 代表取締役社長    清水 松生

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ４６５０）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 吉住 実

 電話番号    ０１１-２４１-３９５１

組織変更及び取締役の担当変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年６月１日付にて、下記のとおり「組織変更及び取締役の担当変更並びに人事異動」を行い

ますので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

（目的）

（１） 複合施設の一体化運営によりさらなる収益力強化を図る。

（２） 主力事業であるボウリング運営の再構築及び強化を図る。

（３） 全社横断的役割を担う購買機能並びに業績管理等の推進体制の強化を図る。

（内容）

（１） 営業本部を、事業運営を主体とした店舗運営本部と営業推進・購買を主体とした業務本部

に分離、機動性・実効性を高める体制とする。

（２） 店舗運営本部にディノス施設運営部・ボウリング運営部・GAME 運営部・フィットネス運営部・

カフェ運営部を置く。

 ①  従来の複合施設運営部をディノス施設運営部に名称変更し、シネマ事業、賃貸物件の

管理を一体化運営する。

 ②  ディノス事業部を再編、ボウリング運営部と名称変更し、主力であるボウリング事業に特

化する。

（３） 業務本部に営業推進部・購買部を置く。

 ①  購買部を新設し、従来の各事業部で管理していた購買機能を集約する。

 ②  営業推進部に業績管理課を設置、業績管理による高収益体質を目指す。

（４） 内部監査室を監査部に名称変更し、内部監査課・内部統制課を新設する。

（組織図参照）

２． 取締役の担当変更

役職名 新担当 氏   名 （旧担当）

代表取締役社長
業務本部長

購買部長
清水 松生

取締役
店舗運営本部長

ディノス施設運営部長
熊谷 正志

（営業本部長

複合施設運営部長）

取締役 店舗運営副本部長 光安 浩二 （営業副本部長）

３． 人事異動

新役職 氏   名 （旧役職名）

店舗運営本部ボウリング運営部長 鈴木 美弘 （営業本部ディノス事業部長）

店舗運営本部 GAME 運営部長 河原  功 （営業本部ＧＡＭＥ事業部長）

店舗運営本部フィットネス運営部長

代行
谷口 圭介 （営業本部フィットネス事業部長代行）

店舗運営本部カフェ運営部長 山崎 和春 （営業本部カフェ事業部長）

業務本部営業推進部長 坂本  光 （営業本部営業推進部長）

監査部長代行 佐藤 哲 （内部監査室長）

以上

経
営
改
革
推
進
会
議

内
部
統
制
委
員
会

フィットネス運営部

カフェ運営部

株
主
総
会

取
締
役
会

社
長

ボウリング運営部

店
舗
運
営
本
部

ディノス施設運営部

ゲオディノス　組織図

２０１１年 ６月 １日付

ＧＡＭＥ運営部

監
査
役
／
監
査
役
会

監査部

業
務
本
部

営業推進部

購買部

管
理
本
部

経営企画部

財務経理部

総務部